
Léto 2014 začíná pivovarskou poutí 

Tak nám utekla zima, pomalu končí i jaro a přichází opět teplé a slunečné 

léto. Tedy aspoň doufáme, že bude slunečné, protože ten loňský začátek léta pěkně 

propršel. No a k tomu teplu určitě patří dobrá nálada, přijde k chuti něco chladného 

na osvěžení (třeba pivo) a bude-li nablízku i dobrá muzika, nebude nic chybět.  

Také kapela Nektarka má naplánováno několik akcí, z nichž jedna z největších je 

hned na začátku léta. Ano, je to tradiční pivovarská pouť. V letošním roce se na 

dechovkovém pódiu (pod pivovarem) kromě "Nektarky" (cca od 13 do 15 a od 17 

do 20 hodin) představí také "Rožmitálská Venkovanka" (cca od 15 do 17 hodin). 

Na dalších pódiích je také připraven bohatý program - stručně je to uvedeno na 

plakátku. 

Přijďte určitě všichni, protože dobého piva a muziky není nikdy dost! 

(11.června 2014) 

  

http://nektarka.wbs.cz/obrazky/pivovarska_pout_2014.jpg

